陕路党函〔2018〕9 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发省直机关工委《关于印发<2018 年

省直部门（单位）党组（党委）理论学习
中心组学习指导意见>的通知》的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集

团直属党支部：

现将省直机关工委《关于印发<2018 年省直部门（单位）党

组（党委）理论学习中心组学习指导意见>的通知》（陕直工发

〔2018〕12 号）转发给你们，请结合实际，认真贯彻执行，并

及时将年度学习计划、学习秘书名单、每次集体学习研讨情况、

半年和年度学习总结、好的经验和做法等报厅集团公司党委。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 4 月 12 日

 抄送：集团公司党委委员，档。